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MUNICIPIO DE MASSAPE 

Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Concorrência eletrônica, a que se refere o edital n° 2080201/2024 d0(a) 

MUNICIPIO DE MASSAPE, CNPJ 07.590.691/0001-16. 

Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MASSAPE 
Edital: 2080201/2024 
Data de início do recebimento das propostas: 28 de fevereiro de 2024 às 08:00 
Data da Realização: 13 de março de 2024 às 08:15 
Local: vnrlw.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsável: César Ferreira dr Paiva 
Ao(s) 13 dia(s) do mês março do ano dé 2024, no endereço eletrônico www.Iicitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) César Ferreira de Paiva juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sessão pública 

de Concorrência eletrônica com o objetivo de adquirir/contratar: Contratação de Serviços de execução de Construção de 03 (três) Praças, 
Reformas de Q3 (três) Praças, Construção de Passagem Molhada e de Pavimentação em Pedra Tosca no Município de Massapê-CE., através do 

MAPP n° 5864 do Governo do Estado. 

Item!Lote 1: Pavimentação em pedra tosca no trecho da estrada do Cemitério do Abraão à Meruoquinha 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim R$ 903.129,23 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE íNFORMATICA 
LIDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 931.061,06 

R SM PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Sim R$ 931.061,06 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Não R$ 651.000,00 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não R$ 651.742,74 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não R$ 663.667,15 

SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não R$ 698.597,00 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA' 21.803.450/0001-92 Não R$ 715.178,17 
DL LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Não R$ 730.000,00 
R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.560.312/0001-74 Não R$ 744.750,50 
MORETTO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 07.305.610/0001-42 Não R5744.848,79 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LIDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 762.200,00 
EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.538/0001-67 Não R$ 763.004,00 
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 Não R$ 776.453,15 
FJ2 CONSTRUCOES LTDA 211.138.377/0001-19 Não P5780.880,87 
CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não R$ 782.093,53 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 37.239.818/0001-71 Não R$ 790.740,67 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não R$ 791.401,91 
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não R$ 800.000,00 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Não R$ 801.919,93 
F. AIRTON VICTOR 97.553.390/0001-69 Não R$ 813.362,84 
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 13.997.118/0001-88 Não R$ 819.333,73 

-R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LCÇ .,.- ̂  DE 
VEICULOS LTDA. 

 14.858.30L0001-65 Não R$ 822.172,72 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não R$ 829.171,83 
NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 

 03.565.704/0001-OB Não R$ 830.133,55 

TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não R$ 858.420,31 
G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575/0001-43 Não $ 865.761,00 
ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 17.874.427/0001-11 Não R$ 865.761,83 

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876.676/0001-92 Não R$ 875.197,40 
VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 Não R$ 900.000,00 
G W M ARCANJO ENGENHARIA _ 38.610.780/0001-64 Não R$ 900.000,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL - 48.684.766/0001-69 Não R$ 931.031,06 
RAMILOS CONSTRUCOES LTDA_ 09.060.561/0001-50 Não R$ 931.061,06 
COLISEU COMERCIOE SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 931.061,06 

Item!Lote 2: Construção de Praça na Localidade de Morgado 
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Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim RS 145.791,89 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.81810001-71 Sim RS 147.276,71 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim RS 148.767,23 

R S M PESSOA LTDA 33.159.52410001-89 Sim RS 148.767,23 

SOBRAL GARDEN LTDA 05.352,736(0001-42 Não PS 104.000,00 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049,440/0001-50 Não R$105.137,06 

FJ2 CONSTRUCOES LTDA 20.138,377/0001-19 Não RS 105.878,80 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não RS 107.182,90 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450(0001-92 Não R$111.000,00 

S1GOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.56010001-65 Não R$114.824,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não RS 116.000,00 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803,489(0001-32 Não R$119.013,78 

MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.305.610/0001-42 Não R$119.013,78 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.780/0001-64 Não R$120.000,00 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253(0001-30 Não PS 124.926,06 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.24410001-65 Não RS 124.951,82 

SARA! VA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166,388(0001-66 Não R$125.000,00 

TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não RS 128.008,17 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022,229/0001-63 Não RS 128.774,81 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não RS 130.000,00 

NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 

03.565.704(0001-08 Não RS 13D.053,86 

EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS L.`DA 48.965.53810001-67 Não RS 130.915,00 

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 

13.997.11810001 88 Não P 130.915,16 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.301/0001 -65 Não R$131.932,22 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.48610001-16 Não R$131.977,96 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575(0001-43 Não R$136.900,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 Não RS 138.261,12 

RVP CONSTRUCOES & SERVIÇOS LTDA. 07.876.67610001-92 Não PS 139.841,20 

VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042,893/0001-02 Não RS 140.000,00 

RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 09.060.561/0001-50 Não R$148.662,96 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$148.767,23 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não PS 148.767,23 

ItemlLote 3: Construção de Praça na Localidade de Meruoquinha 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 1&283.88710001-87 Sim R$ 119.747,61 
KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 37.239.818/0001-71 Sim R$ 120.964,12 

SAM PLA COMERCIO E SERVICOS DE ; 1PORMATICA 
LTDA 40.219.54610001-52 Sim R$ 122.191,44 

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Slm R$ 122.191,44 
SOBRAL GARDEN LTDA 05.352.736/0001-42 Não R$ 85.000,00 
FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não R$ 85.534,00 
F32 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377/0001-19 Não R$ 85.877,80 
OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não RS 87.982,01 
DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Não R$ 97.679,47 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.305.610/0001-42 Não R$ 98.990,00 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Não R$ 99.000,00 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.780/0001-64 Não Ps 100.000,00 

SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não R$100.000,0o 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LIDA 43.570.564/0001-72 Não PS 101.000,00 

NOVÓ CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 Não Ps 102,272,87 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não PS 102.680,48 
P5105.503,41 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE L1t. . 74.022.229/0001-63 Não 

TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não PS 106.447,68 

EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.538/0001-67 Não PS 107.528,00 

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 

13.997.118/0001-88 Não R$107.528,46 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.30L0001-65 
- 

Não P 108.042,96 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não R$108.202,86 

NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 

03.565.704/0001-08 Não R$108.853,02 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não PS 110.000,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 Não P$113.610,89 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575/0001-43 Não PS 113,900,00 

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LIDA. 07.876.676/0001-92 Não R$114.859,95 

SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não R$115.191,44 

VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 Não PS 116.000,00 

RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 09.060.561/0001-50 Não PS 122.023,78 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Não Ps 122.191,44 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não Ps 122.191,44 

ItemlLote 4: Construção de Praça no Distrito de Mumbaba 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s):-..P' 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283,88710001-87 Sim R$ 252.442,42 

-KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 Sim R$ 255.011,82 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 257.594,31 

R S M PESSOA LTDA . 33.159.524/0001-89 Sim R$ 257.594,31 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não P5106.581,86 
FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não PS 120.000,00 

SIGOR CONSTFUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não P$122.191,44 
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 Não PS 168.435,77 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LIDA 43.570.564/0001-72 Não R$173,000,00 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE .TDA 74.022.229/0001-63 Não PS 174.051,53 
SOBRAL GARDEN LTDA 05.352,736/0001-42 Não R$185,420,44 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Não PS 193,000.00 
DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/000132 . Não R$ 206.053,72 
CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não R$ 216.332,24 
MORETTO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 07.305.610/0001-42 Não R$ 218.950,00 
FJ2 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377/0001-19 Não R$ 218.954,91 

R$ 220.000a9? 
RS 220_9D't,00 

G W Ni ARCANJO ENGENHARIA 38.610,780/0001-64 Não 
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não 
TECTÁ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não R$ 223.227,00 
EPYIO CONSTRUCOES & SERVICO' LTrA 48.965.538/0001-67 Não R$ 226.682,00 
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPCRADORA E 
SERVICOS LTDA 13.997.118/0001-88 Não R$ 226 99 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 14.858.301/0001-65 Não R$ 227.586,24 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 

03.565.704/0001-08 Não R$ 228.742,45 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não R$ 229.380,60 

REAL SERVICOS LTDA .. 37.452.665/0001-46 Não R$ 230.000,00 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575/0001-43 Não R$ 238.900,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.674.427/0001-11 Não R$ 239.652,27 

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876,676/0001-92 Não R$ 242.136,65 

VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.89310001-02 Não R$ 245.000,00 

RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 09.060.561/0001-50 Não R$ 257.365,19 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS.DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 257.594,31 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não R$ 257.594,31 

ItemlLote 5: Reforma de Praça no Distrito de Aiuá 
Participação: Ampla participação 

ituação: Encerrado 
jiotivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim R$199.749,36 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 Sim R$ 201.797,11 

R S. M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Sim R$ 203.820,38 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

80.219.546/0001-52 Sim R$ 203.825,68 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.780/0001-64 Não R$120.000,00 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não R$142.678,11 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não R$148.320,82 

SOBRAL GARDEN LTDA 05.352.736/0001-42 Não R$146.754,00 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA • -• 21.803.450/0001-92 Não R$162.747,84 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Não R$163.060,70 
MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 07.305.610/0001-42 Não R$165,310,00 
SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não R$165.320,00 

SARAIVA EMPREENDIMENTOS È SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não R$170.000,00 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não R$171.223,28 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$172.000,00 
F32 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377/0001-19 Não R$173.251,00 
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LIDA 32.641.253/0001-30 Não R$174.383,32 
NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES`E 
LOCACOES LTDA 03.565.704/0001-08 Não R$179.128,11 

EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.538/0001-67 Não R$179.366,00 
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 13.997.118/0001-88 Não R$179.366,77 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LIDA 14.858.30L0001-65 tJãa R$179.617,64 

TECIA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não R$180.597,78 
LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687,486/0001-16 Não R$180.741,50 
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Não R$181,458,34 
REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não R$185.000,00 
G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575/0001-43 Não R$188.900,00 
ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 17.874.427/0001-11 Não R$189.553,06 

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876.676/0001-92 Não R$191.596,33 
VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LIDA 09.042.893/0001-02 Não R$193.000,00 
RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 09.060.56110001-50 Não R$ 203,656,23 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 203.825,88 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não R$ 203.825,88 

ItemlLote 6: Reforma de Praça no Distrito de Padre Linhares 
Participação: Ampla participação 
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Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim R$ 213.701,68 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LIDA 

37.239.81810001-71 Sim R$ 215.892,25 

R S M PESSOA LTDA 33.159.52410001-89 Sim R$ 218.062,84 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546!0001-52 Sim R$ 218.062,94 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.44010001-50 Não R$ 152.644,05 

SOBRAL GARDEN LTDA 05.352.736/0001-42 Não R$ 153.000,00 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.99710001-06 Não R$156.447,09 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.45010001-92 Não ES 173.549,98 

MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.305.61010001-42 Não R$ 174.990.00 

SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIDOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não R$ 175.000,00 

S!GOR CONSTRUCOES E SERVIDOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não R$ 180.320,00 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVIDOS LTDA. 50.484.24410001-65 Não R$ 183.145,78 

F32 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377!0001-19 Não RS 185.353,50 

'RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876.67610001-92 Não RS 186.739,54 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 Não RS 186.867,39 

EPVIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.53810001-67 Não RS 191.000,00 

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 

13.997.11810001-86 Não RS 191.895,38 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.301/0001-65 Não R$ 192.548,62 

NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 

03.565.70410001-0B Não RS 194.290,69 

Ai CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Não RS 194.474,33 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não RS 194,503,10 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não RS 195.000,00 

TECTA CONSTRUCOES E SERVIDOS LTDA 20.160.69710001-75 Não RS 196.613,32 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.780/0001-64 Não RS 200.000,00 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575/0001-43 Não RS 201.900,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.42710001-11 Não R$ 202.794,34 

VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 Não R$ 208.000,00 

RAMILOS CONSTRUCOES LTDA - 09.060.56310001-50 Não R$ 217.883,54 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Não R$ 218.062,90 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAD LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 218.062,94 

FOCO LOCACÁO AMBIENTAL 48.684.766!0001-69 Não RS 218.062,94 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564!0001-72 Não R$ 218.062,94 

ItemlLote 7: Reforma de Praça na Distrito de Ipaguaçú-Mlrlm 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim RS 194.685,90 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 

37239818/000171 Sim RS 195.986,13 

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Sim ES 198.658,86 

SAMPLA COMERCIO E SERVIDOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$198.659,08 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não R$ 139.061.35 

SOBRAL GARDEN LTDA 05.352.736/0001-42 Não R$ 141.000,00 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Não R$ 142.620,65 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.45010001-92 Não R$ 148.997,48 

SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não R$ 165.000,00 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não RS 166,882,31 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

FJ2 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377/0001-19 Não RS 168.860,22 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LIDA 32.641.253/0001-30 Não RS 169.435,30 

EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.538/0001-67 Não RS 170.000,00 

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 

13.997.118!0001-88 Não R$174.819,99 

R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.301/0001-65 Não R$175.407,20 

NOVA CONSTRUCOES [NCORPORACOES E 
LOCACOES LIDA 

03.565.704!0001-08 Não RS 175.645,15 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Não RS 176.051,59 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486f0001-16 Não RS 176.374,03 

FRANCISCO ANDERSON LUCID 05880849309 29.648.829/0001-87 Não RS 178.792,66 

TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20.160.697/0001-75 Não R$ 179.520,56 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não R$ 180.000,00 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.780/0001-64 Não R$ 180.000,00 

SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.580/0001-65 Não P5180.320,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 Não R$184.770,80 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LIDA 45.022.57510001-43 Não R$184.900,00 

RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876.676/0001-92 Não RS 186.739,54 

VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 Não RS 190.000,00 

MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.305.610/0001-42 Não RS 196.683,95 

RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 1 09.060.561/0001-50 Não R$198.498,92 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Não RS 198.658,92 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377!0001-70 Não R$198.659,08 

FOCO LOCACAD AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não R$ 198.659,08 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$198.659.08 

Item!Lote 8: Construção de Passagem Molhada na Localidade de São Damião 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CONSTRUTORA FEITOSA LTDA 14.283.88710001-87 Sim RS 120.915,68 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546!0001-52 Sim R$ 123.383,35 

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Sim R$ 123.383,35 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Não RS 86.368,40 

SOBRAL GARDEN LTDA 05.352.736/0001-42 Não R$ 88.797,60 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756,997/0001-06 Não RS 88.925,08 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Não RS 98.833,55 

EPYIO CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 48.965.538/0001-67 Não RS 100,000,00 

G W M ARCANJO ENGENHARIA 38.610.78010001-64 Não RS 100.000,00 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 50.484.244/0001-65 Não R$ 103.641,28 

NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 32.641.253/0001-30 Não RS 104.312,71 

FJ2 CONSTRUCOES LTDA 20.138.377/0001-19 Não RS 104.875,85 

REAL SERVICOS LTDA 37.452.665/0001-46 Não RS 105.000,00 
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/0001-66 Não RS 105.000,00 
R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE 
VEICULOS LTDA 

14.858.301/0001-65 Não RS 107.009 

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA 74.022.229/0001-63 Não R$ 107 87,28 
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVICOS LTDA 13.997.118!0001-88 Não R$ 108.577,34 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não R$ 109.615,59 
NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E 
LOCACOES LTDA 03.565.704/0001 -08 Não R$110.257,23 

TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 20,160,697/0001-75 Não RS 111.769,85 
ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 17.874.427/0001-11 Não RS 114.707,34 

G K ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA 45.022.575!0001-43 Não RS 114.900,00 
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MUNICIPIO DE MASSAPE 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Finai: 
SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 40.734.58010001-65 Não RS 115,100,00 
RVP CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA. 07.876.676!0001-92 Não RS 115.980,35 
VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.89310001-02 Não R$ 116.000,00 

MORETTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.305.610!0001-42 Não RS 122,191,49 
RAMILOS CONSTRUCOES LTDA 09.060.56110001-50 Não R$ 122.864,75 
DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489!0001-32 Não R$ 123.323,37 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 12.233.377!0001-70 Não R$ 123.383,35 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.76610001-69 Não R$ 123.383,35 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564!0001-72 Não R$ 123.383,35 

o 

Pregoeiro(a): César Ferreirá de Paiva 
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